[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018
                                     с. Северное                                                   № 872
Об утверждении Перечня  кодов целевых статей и видов расходов местных бюджетов поселений района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из местного бюджета Северного района Новосибирской области в 2019-2021годах

Во исполнение постановления администрации Северного района Новосибирской области от 27.12.2018 № 857 «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов поселений Северного района Новосибирской области, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из местного бюджета Северного района Новосибирской области в 2019-2021годах», администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень и коды целевых статей и видов расходов местных бюджетов поселений района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из местного бюджета Северного района Новосибирской области в 2019-2021годах (далее – Перечень).

2. Установить, что положения Перечня распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по сельскому хозяйству и экономическому развитию администрации Северного района Новосибирской области Войнову М.В.

Глава Северного района

Новосибирской области

  С.В. Коростелев